MENU

AVAILABLE 12:00PM - 9:00PM | MONDAY TO SATURDAY

THE DIGLIS FISH & CHIPS
FISH FRIDAY - EVERY FRIDAY | 12PM-9PM - £12.50
Beer Battered Haddock, Diglis Chips, Crushed Peas, Lemon, Tartar Sauce - 19

DIGLIS HOUSE BURGERS | SERVED WITH SEASONED FRIES AND HOUSE SLAW (GFA)

The Classic One: -
2 40z Smashed Hereford Beef Patties, American Cheese, Crisp Bacon, Lettuce, Sliced Tomato, Onion, Pickles, Our Burger Sauce - 19

The Vegan One:-
Moving Mountains Plant Burger, Ratatouille Slice, Vegan Cheese, Tomato & Jalapeno Relish, Crispy Onions, Lettuce, Sliced Tomato,
Onion, Pickles (VE) - 17

REALLY LOADED FRIES WINGIT
Double Portion Of Our Classic Fries With...

8 Sticky Chicken Wings:-
Telling Porkies: - Korean BBQ sauce, Sweet Chilli Sauce, Spring Onions,
Pulled Pork, Crispy Pork Belly, Spring Onions, Hot Sauce, Coriander, Crispy Onions, Crispy Noodles & A Lot Of

Crispy Onions, Jalapenos (GF) - 15 Napkins (GFA) - 15
Proper Posh: - 12 Cauliflower “Wings”:-
Truffle, Parmesan, Maldon Sea Salt, Cracked Black Hot Sauce, Worcester Blue Cheese, Spring Onions, Celery
Pepper (GF) -1 Cress, Crispy Onions (GFA, VEA) - 12

GRAZERS - SERVES 2
Something For The Veggies (GFA, VEA) - 27
Roast Peppers, Marinated Artichokes, Burrata, Olives, Rocket & Roast Tomato Salad, Pesto Dressing, Home Baked Crusty Bread, Cultured
Butter, Dipping Oil, Aged Balsamic
Something Cheesy (GFA, V) - 24
3 Great British Farmhouse Cheeses, Pickled Grapes & Pears, Apple, Chutney, Peter’s Yard Crackers, Cultured Butter, Home Baked Crusty
Bread

V - Vegelarian N - Contains Nuts | GF - Gluten free | GFA - Gluten free available on request | VE - Vegan | VEA - Vegan Option available on request
Some of our menu items contain allergens including gluten, nuts, milk, eggs, fish, shellfish, soya, celery, mustard, sulphites, sesame and lupin. Our food is prepared in food areas where cross-contamination may
occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before ordering.
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AVAILABLE 12:00PM - 9:00PM | MONDAY TO SATURDAY

Classic Diglis Prawn Cocktail, Salmon Roe, Baby Herbs (GF) - 12
*Warm Smoked Salmon, Pink Peppercorn and Lemon Sauce (GF) - 13
Crispy Beef Salad, Sweet Chilli Dressing, Coriander & Lime (GF) - 11
*White Onion Soup, Chive Oil, Diglis Focaccia (GFA, VE) - 9
*Cured Trealy Farm Ham, Celeriac & Apple Slaw, Hazelnuts (GF, N) - 11
*Potato, Parsnip & Chestnut Terrine, Bitter Leaves (VE, GF) - 9

MAINS

Risotto Fritter, Gorgonzola, Tomato Compote, Basil (V) - 23
Confit Merryfield Duck Leg, Roast Roots, Burnt Apple (GF) - 29
*Turkey Roulade, Orange & Pistachio Stuffing, Root Vegetable Hash, Turkey Fat Roasties, Port &
Redcurrant Gravy (GFA - No Stuffing) - 23
*Roast Salmon, Lemon Potato Boulangere, Wilted Spinach (GF) - 22
*Pumpkin Ravioli, Pumpkin & Amaretti Cream, Wilted Rocket (VE) -19
*Braised Beef & Wild Mushroom Pithivier, Wild Mushrooms, Root Vegetables, Brown Butter Mash - 24

Today’s Steak | Market Prices
Served With Diglis Chips, Spinach & Mushroom Ragu, Rocket & Parmesan (GF)

Add A Steak Sauce For £4 (Peppercorn, Stilton, Mushroom or Truffle)

Diglis Chips (GFA) - 5| Add Cheese - 6
Garden Salad, Vinaigrette (GF) - 450
Lemon Spinach - 5
Diglis Coleslaw (GF) - Small - 4 | Large - 6
Buttered Greens - 4.50

DESSERTS

Dark Chocolate Tart, Créme Fraiche, Candied Peel (GF) - 11
Diglis Pavlova, Poached Oranges (GF) - 10
*The Christmas Pudding, Brandy Sauce (GFA) - 8
*Rum & Raisin Almond Panna Cotta, Ginger Snap, Rum Soaked Fruit (GF, VE, N) - 9
*Appleby’'s Cheshire, Whisky Cake, Chutney Pickled Grapes - 11
*Crumble Top Mince Pie, Cranberry Compote, Clotted Cream (N) - 9
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V - Vegelar ‘(’ b’;‘ ains Nuts | - Gluten free | GFA - 6 luten free a on request | VE - Vegan A - Vegan Option available on request
Some of our menu items contain allergens including gluten, nuts, . eggs, fish, shellfish,/soya, celery,i tard, sulphites, sesame and lupig. Our food is prepared in food areas where cross-contamination may

occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergics or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before ordering.
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